INDICAÇÃO Nº 284/2012
Solicitam limpeza nas margens de córrego na Av. Piracicaba, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza nas margens de córrego na Av. Piracicaba, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

O mato que toma conta das margens da referida via aumenta os riscos de acidentes por dificultar a visibilidade dos motoristas e a passagem dos pedestres. Além disso, há risco à saúde pública, pois pode ocorrer a proliferação de insetos e de outros animais nocivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(tio milton)

Vereador

	joão paulo de oliveira

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2012 - 15:38:00 01685/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário